NnuU

Ana Paula Henrique Borda Aldunate
CPF 214.195.888-18 Agéncia 0001 Conta 75347385-

01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE

2021

Saldo final do periodo

R$ 61,56

Movimentagoes
05 NOV 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

09 NOV 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Compra no débito

10 NOV 2021 Total de saidas

Pagamento de boleto efetuado

13 NOV 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Saldo inicial
Rendimento liquido
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

BELO SORRISO CONSULTORIO ODONTOLOGICO
LTDA - 37.913.974/0001-76 - CCLA SICOOB
UNIMAIS METROPOLITANA Agéncia: 5122 Conta:

19058-6

EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE -

217.022.618-40 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

(0033) Agéncia: 3553 Conta: 1001659-6

Cafeteria Cescon-Eire

SELMA MARIA MAZZAFERA MARTINS

EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE -

7

VALORES EM R$

0,60
+0,65
+2.721,99
-2.661,68

61,56

+456,99

456,99

+975,00

975,00

-12,00

12,00

- 975,20

975,20

+750,00

750,00

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. - Instituicio de Pagamento

CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 29 de dezembro de 2021 as 11:14 1de 3



Ana Paula Henrique Borda Aldunate
nl' CPF 214.195.888-18 Agéncia 0001 Conta 75347385-
7

01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE VALORES EM R$

2021
217.022.618-40 - CCLA SICOOB UNIMAIS
METROPOLITANA Agéncia: 5122 Conta: 1710-8
16 NOV 2021 Total de entradas +540,00
Transferéncia recebida pelo Pix EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE - 540,00
217.022.618-40 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
(0033) Agéncia: 3553 Conta: 1001659-6
Total de saidas -1.455,96
Pagamento de boleto efetuado BANCO IBIS A 378,09
Pagamento de boleto efetuado CONDOMINIO EDIFICIO CRISTIANE 500,27
Transferéncia enviada pelo Pix JOSE WILSON DE OLIVEIRA -121.223.538-05 - BCO 540,00
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 4355
Conta: 1088904-1
Compra no débito Pag*Chaveirogonzaga 37,60
17 NOV 2021 Total de saidas -10,50
Compra no débito Perfumaria Florence 10,50
20 NOV 2021 Total de saidas -43,58
Compra no débito Varandas Com Bebidas 43,58
22 NOV 2021 Total de saidas -61,64
Compra no débito Shopping Miramar 17,90
Compra no débito N B Silva Comercio de 9,94

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. - Instituicio de Pagamento

CNPJ: 18.236.120/0001-58 Extrato gerado dia 29 de dezembro de 2021 as 11:14 2de3



NnuU

Ana Paula Henrique Borda Aldunate

CPF 214.195.888-18 Agéncia 0001 Conta 75347385-

01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE

2021

Compra no débito

26 NOV 2021  Total de saidas
Compra no débito
Compra no débito

Compra no débito

Tok Stok

Pag*Gabrieldefreitas
Bk Filial Shopping Pg

e.R.Martins Cafe e la

7

VALORES EM R$

33,80

-102,80
70,00
25,80

7,00

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagodes feitas apds a data mencionada.

N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informagdes originalmente contidas neste documento apds envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. - Instituicio de Pagamento

CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 29 de dezembro de 2021 as 11:14 3de3



