



Ana Paula Henrique Borda Aldunate  
**CPF** 214.195.888-18 **Agência** 0001 **Conta** 75347385-  
7

**01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE 2021**

VALORES EM R\$

	<b>Saldo inicial</b>	<b>0,60</b>
<b>Saldo final do período</b>	Rendimento líquido	+0,65
<b>R\$ 61,56</b>	Total de entradas	+2.721,99
	Total de saídas	-2.661,68
	<b>Saldo final do período</b>	<b>61,56</b>

**Movimentações**

05 NOV 2021	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 456,99</b>
	Transferência recebida pelo Pix	BELO SORRISO CONSULTORIO ODONTOLOGICO 456,99
		LTDA - 37.913.974/0001-76 - CCLA SICOOB
		UNIMAIS METROPOLITANA Agência: 5122 Conta: 19058-6
09 NOV 2021	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 975,00</b>
	Transferência recebida pelo Pix	EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE - 975,00
		217.022.618-40 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
		(0033) Agência: 3553 Conta: 1001659-6
	<b>Total de saídas</b>	<b>- 12,00</b>
	Compra no débito	Cafeteria Cescon-Eire 12,00
10 NOV 2021	<b>Total de saídas</b>	<b>- 975,20</b>
	Pagamento de boleto efetuado	SELMA MARIA MAZZAFERA MARTINS 975,20
13 NOV 2021	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 750,00</b>
	Transferência recebida pelo Pix	EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE - 750,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Ana Paula Henrique Borda Aldunate  
**CPF** 214.195.888-18 **Agência** 0001 **Conta** 75347385-

7

**01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE 2021**

VALORES EM R\$

217.022.618-40 - CCLA SICOOB UNIMAIS

METROPOLITANA Agência: 5122 Conta: 1710-8

16 NOV 2021	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 540,00</b>
	Transferência recebida pelo Pix	EDGAR MARCELO CONDUTA BORDA ALDUNATE - 540,00
		217.022.618-40 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
		(0033) Agência: 3553 Conta: 1001659-6
	<b>Total de saídas</b>	<b>- 1.455,96</b>
	Pagamento de boleto efetuado	BANCO IBI S A 378,09
	Pagamento de boleto efetuado	CONDOMINIO EDIFICO CRISTIANE 500,27
	Transferência enviada pelo Pix	JOSE WILSON DE OLIVEIRA - 121.223.538-05 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 4355 Conta: 1088904-1 540,00
	Compra no débito	Pag*Chaveirogonzaga 37,60
17 NOV 2021	<b>Total de saídas</b>	<b>- 10,50</b>
	Compra no débito	Perfumaria Florence 10,50
20 NOV 2021	<b>Total de saídas</b>	<b>- 43,58</b>
	Compra no débito	Varandas Com Bebidas 43,58
22 NOV 2021	<b>Total de saídas</b>	<b>- 61,64</b>
	Compra no débito	Shopping Miramar 17,90
	Compra no débito	N B Silva Comercio de 9,94

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Ana Paula Henrique Borda Aldunate  
**CPF** 214.195.888-18 **Agência** 0001 **Conta** 75347385-  
7

**01 DE NOVEMBRO DE 2021 a 30 DE NOVEMBRO DE 2021**

VALORES EM R\$

Compra no débito	Tok Stok	33,80
<hr/>		
26 NOV 2021	<b>Total de saídas</b>	<b>- 102,80</b>
Compra no débito	Pag*Gabrieldefreitas	70,00
Compra no débito	Bk Filial Shopping Pq	25,80
Compra no débito	e.R.Martins Cafe e la	7,00
<hr/>		

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.

Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.

**Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento**  
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 29 de dezembro de 2021 às 11:14

3 de 3